
COMUNE DI MAIERATO 
Provincia di Vibo Valentia 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO  FINANZIARIO 

 

Determina n.16   del 18/04/2024  

Oggetto Impegno spesa per noleggio di n.02 fotocopiatrici – Anno 2024 - Ditta Dworld srl Via 

Fondacaro, 37/A Catanzaro – P.iva 03565330796 .  CIG : B1506F3819 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 23 del 06/07/2022 con la quale è stato affidato alla 

ditta Dworld srl Via Fondacaro, 37/A Catanzaro – P.iva 03565330796 il servizio di noleggio di due 

fotocopiatrici (una formato A4+A3 ed una formato A4) entrambe con funzioni di stampante di rete, 

scanner di rete e scansione dei file nel formato Pdf/A (come da Decreto del Presidente Consiglio dei 

Ministri del 10.12.2008 “obbligo di deposito dei documenti con il formato Pdf/A”);  

Considerato che si rende necessario impegnare per l’anno 2024 la somma di € 650,00 più IVA sul 

capitolo 11020950 bilancio corrente esercizio.  

Vista la regolarità contributiva della ditta interessata di cui al DURC prot n. INAIL 40147260 con 

scadenza di validità in data 12/07/2024;  

Acquisito  il CIG: B1506F3819 

RITENUTO di dover procedere in merito; 

 DETERMINA  

1. Di impegnare a favore del suddetto operatore economico l'importo di € 650,00 più IVA  con 

imputazione sul cap 11020950 bilancio esercizio 2024. 

2. Di dare atto che la presente determinazione sarà esecutiva con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

4. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui 

parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del 

responsabile del servizio;  

5. Di disporre che copia della presente determinazione venga pubblicata all’Albo Pretorio online del 

Comune, per rimanervi 15 giorni consecutivi;  

6.Di stabilire la pubblicazione del presente atto sul sito Web dell’Ente nella sezione 

“Amministrazione trasparente” ai sensi del D.Lgs. nr. 33/2013. 

 

     Il Responsabile del Servizio  

F.to  Avv. Giuseppe RIZZELLO  

 



DICHIARAZIONE DI INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI DI CONFLITTO DI INTERESSE IN 

RELAZIONE AL PROCEDIMENTO  

Il sottoscritto in qualità di responsabile del Servizio Finanziario del Comune di Maierato dichiara 

sotto la propria responsabilità, ai sensi e per gli effetti della Legge 6/11/2012 e del DPR 28/12/2000 

n.445 che non sussistono situazioni di conflitto di interessi con i soggetti interessati al procedimento 

di cui all’oggetto e per i quali è fatto obbligo espresso di astenersi ai Responsabili di Posizioni 

Organizzative, ai Funzionari, agli Istruttori Direttivi, ai Responsabili di Procedimento dell’adottare 

pareri , valutazioni tecniche, atti endoprocedimentali, nonché il provvedimento finale, segnalando, 

con propria dichiarazione , ogni situazione di conflitto, anche potenziale.  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  Avv. Giuseppe Rizzello 

 

PARERE REGOLARITA’ CONTABILE  

Ai sensi dell’art.147 bis Dlgs 267/2000 così come modificato dalla legge 213/2012 si esprime 

parere favorevole di regolarità tecnica sulla su indicata proposta.  

Maierato li 18/04/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to  Avv. Giuseppe Rizzello  

 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 Si attesta, ai sensi dell’art.153 comma 5, del D.Lgs n.267/2000, la copertura finanziaria della spesa 

in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato 

di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione degli impegni 

contabili regolarmente registrati ai sensi dell’art.191, comma 1, del D,Lgs 18 agosto 2000, n.167.  

Maierato li 18/04/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

         F.to  Avv. Giuseppe Rizzello 


